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Julkaisussa kédytetty muutos % on laskettu edellisen vuoden vastaavasta ajan-
kohdasta tai -jaksosta.

Tyopiivikorjauksella eliminoidaan kalenterista johtuvat vaihtelut.

Kausivaihtelulla tarkoitetaan niitd vuoden sisilld tapahtuvia syste-
maattisia, ei vilttimitti sadnnollisid, heilahteluja taloudellisissa ai-
kasarjoissa, jotka on usein aiheuttanut jokin ei-taloudellinen ilmis.

Trendi kuvaa sarjan pitkin ajan suhdannevaihtelua.

Tamain julkaisun trendikuviot on tuotettu X11-ARIMA -kausitasoi-
tusmenetelmalla.

Se on laskennallinen menetelmi, jonka avulla pyritdan poistamaan
alkuperiisisti sarjoista sdinnéllisend toistuva vuodenajoista johtuva
vaihtelu. X11-ARIMA perustuu pitkille kehitettyyn liukuvien kes-
ki-arvojen menetelmiin.




Maa- ja vesirakentamisen volyymi-indeksi 1995 = 100
Vuosimuutos
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Maa- ja vesirakentamisen volyymi oli 9 prosenttia
suurempi huhti-kesdkuussa 1999 kuin edellisvuoden
vastaavana ajanjaksona. Vuoden 1998 toisella neljin-
nekselld madrd kasvoi vajaa 6 prosenttia verrattuna
sitd edeltdvin vuoden huhti-kesdkuuhun. Maa- ja ve-
sirakentamisen k#dypihintainen arvonlisdys huhti-ke-
sikuussa 1999 oli 2,7 miljardia markkaa.

Vuoden toisen neljdnneksen maa- ja vesirakentami-
sen madri laski vuosikymmennen alussa ja oli alhai-
simmillaan vuonna 1994. Viisi vuotta jatkuneen kas-
vun jédlkeen ollaan nyt ylitetty vuoden 1990 huhti-ke-
sdkuun taso.

Maa- ja vesirakennusalan yritysten kotimaan lii-
kevaihto oli elokuussa pdittyneelld kolmen kuukau-
den ajanjaksolla 4 prosenttia suurempi vuotta aiem-
paan vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Palkkasum-
man muutos oli 5 prosenttia. Liikevaihdon muutos
pieneni huomattavasti vuotta aiemmasta. Myos palk-
kasumman muutos pieneni viime vuodesta.

Tammi-elokuussa toimialan kotimaan liikevaih-
don kasvu hidastui vuotta aiemmasta. Tdnd vuonna
kasvua viime vuoteen verrattuna oli 7 prosenttia, kun
taas vuoden 1998 tammi-elokuun kotimaan liikevaih-
to oli 15 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vas-
taavalla ajanjaksolla. Myos palkkasumman kasvu hi-
dastui viime vuodesta.

Maa- ja vesirakentamisen kustannusten nousu-
vauhti kiihtyi lokakuussa 1999 verrattuna edellisvuo-
den vastaavan ajankohdan kustannuskehitykseen.
Maltillisinta oli maarakennetdiden kustannusten
(1,5%) ja maanrakennusalan konekustannusten nousu
(1,6%) ja voimakkainta paéllystystoiden kustannusten
nousu (4,5%). Koko vuoden (tammi-lokakuu) kustan-
nuskehitys oli lokakuuta maltillisempaa.

Heinéd-syyskuussa maa- ja vesirakennusalan
tyollisten madrd oli 38 000 ja tyottomien 860 henki-
164. Tyollisten madrd oli vajaa 6 prosenttia korkeampi
kuin vuotta aiemmin heind-syyskuussa. Vuoden kol-
mannen neljanneksen tyollisten maard laski vuosi-
kymmenen alussa, mutta tdnd vuonna kahden kasvu-
vuoden jidlkeen tyollisten midrd ylitti vuoden 1993
heind-syyskuun tyollisten méddrdn yli 2 000 henkilol-
14

Tyottomien médrad heind-syyskuussa oli yli 3 pro-
senttia alhaisempi kuin vuoden 1998 heiné-syyskuus-
sa. Tyottomien méddrdn pieneneminen hidastui viime
vuodesta. Vuoden kolmannen neljdnneksen tyottomi-
na 1995 (1 200 henkilod). Heind-syyskuun tyGttomien
madrd on laskenut vuodesta 1995 tdhdn vuoteen ldhes
30 prosenttia.

KATSAUS




MAA- JA VESIRAKENTAMISEN
VOLYYMI-INDEKSI
1995 = 100

Neljannes
Vuosi i ] L] v -V
1990 992 1175 1189 1080 1109
1991 96,1 1134 1137 980 1053
1992 929 1069 1058 936 998
1993 B50 987 9871 922 937
1994 816 968 1012 972 942
1995 86,3 1032 1094 1012 1000
1996 827 1065 1120 1Wi3 1021
1997 83,1 1083 1134 1088 1034
1998 888 1143 1233 1130 1099
1999 89,3 12486

Maa- ja vesirakentamisen volyymi-indeksi 1995 = 100
Vuosimuutos

-10 . o . B
1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999
MAA- JA VESIRAKENTAMISEN
ARVONLISAYS : : . S
Kigwi Nl s, ok Maa- ja vesirakentamisen arvonlisays
Neljannes - kayvin hinnoin
Vuosi i & B N W 3000"“""nnk
1990 1854 2360 2539 2348 9101 ‘ . : i :
61 205 o I3 cem A Alkuperéinen sarja = Kausitasoitettu sarja
1992 1961 2244 2142 1911 8258
1993 1780 2067 2045 1868 7760 2500 -
1994 1697 199 2045 1951 7689
1995 1758 2125 2264 2094 8241 ‘
199 1696 2188 2318 2240 8442 | ‘A
1997 1733 2291 2394 2280 8698 2000 v
1998 1986 2467 2553 2317 9323 v \/
1999 1993 2700 .
1500 —

Tiedot ovat kansantalouden mihpidcsm. joka 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999
perustuu Euroopan tilinpitojarjestelmaan.
Perusvuosi on 1995.

Arvonlisays kuvaa tuotannosta syntynytta arvoa, joka lasketaan vahentamallé tuotoksesta (liikekirjanpi-
dossa liikevaihto) valituotekaytto (materiaalit ja palvelut). Summattaessa kaikki arvonlisaykset yhteen
saadaan bruttokansantuote.

Lahde: Tilastokeskus, Taloudelliset olot
Tiedustelut: Tuomas Rothovius (09) 17 341

| MAA- JA VESIRAKENTAMISEN VOLYYMI-INDEKS!




Maa- ja vesirakentamisen likevaihtoindeksi 1995=100
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Maa- ja vesirakentamisen palkkasummaindeksi
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Indeksien laskennassa kaytetaan verohallinnon aineistoja, joita Tilastokeskus itse taydentad.

Molempien indeksien sarjat loytyvat Excel-taulukoina myds Tilastokeskuksen Internet-sivuilta
osoitteesta: www.tilastokeskus.fi/tklys/suhdanteet.html

Lihde: Tilastokeskus, Liiketoiminnan kuukausikuvaajat
Tiedustelut: Johanna Ipatti (09) 17 341

LHKEVAIHTOINDEKSI 1995=100

tammi
helmi
maalis
huhti
touko
kesd
heina
elo

loka

marras
joulu

Koko vuosi

1998

69,3
65,5
71,6
87,6
1024
140,9
151,6
155,3
159.4
159,2
135,6
149,3
120,6

muu-
tos% "

18,3
23,7
18,5
15,8
17.0
13,6
10,2
12,2
133
1.2

93

94
12,8

1999

67,7
64,7
80,1
96,1
125,7
150,0
155,1
162,2

Tarkasteltava muuttuja on kotimaan likevaihto, joka
muodostuu kotimaan arvonlisaveronalaisesta myyn-

nista,

PALKKASUMMAINDEKSI 1995=100

tammi
helmi
maalis
huhti

kesa

heina

elo

Syys

loka

marras
joulu

Koko vuosi

1998

67,6
711
73,6
793
92,8
1230
1937
158,3
157,2
172,6
148,2
150,3
1240

e
38
82

105
149
125
116
85
88
80
81
86
98
96

1999

721
759
82,3
853
100,4
132,8
204,6
162,3

tos%”
96
95
85
87
9.1
79
69
52

Tarkasteltava muuttuja on ennakonpidatyksen alaiset

palkat, joiden perusteella maksetaan tyonantajan so-
siaaliturvamaksua.

" muutos on kolmen vimeisimman kuukauden kes-
kiarvon muutos edellisen vuoden vastaavasta ajan-

kohdasta.

MAA- JA VESIRAKENNUSYRITYSTEN LIIKEVAIHTO- JA PALKKASUMMAINDEKSIT |



http://www.tilastokeskus.fi/tk/ys/suhdanteet.html

MAARAKENNUSKUSTANNUSINDEKSI
1990=100

1998 1999
tammi 1083 107.8
helmi 1082 107.,6
maalis 1071 107,7
huhti 1076 1078
touko 1076 1079
kesa 107,7 1086
heina 107,5 1093
elo 107,7 1095
Syys 1082 110,6
loka 1082 1106
marras 1081
joulu 107,6
Koko vuosi 107,8

MAARAKENNUSKUSTANNUSINDEKSI
1990=100

Maarakennetyot Paallystystyot
1998 1999 1998 1999
tammi 1094 1088 1083 1073
helmi 1094 1085 1079 1074
maalis 1080 1085 1068 1073
huhti 108,7 1086 1070 1073
touko 1086 1087 1069 1073
kesa 108,7 1093 1069 1083
heind 1085 1101 106,7 109,0
elo 1087 1102 107,1 1098
Syys w2 1111 1013 1118
loka 1093 1109 1070 1119
marras 109,0 107,2
joulu 108,4 107,2
Koko vuosi 108,8 107,2

Maarakennuskustannusindeksi 1990=100
Kokonaisindeksin vuosimuutos
%
A .
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Maarakennuskustannusindeksi 1990=100
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Lihde: Tilastokeskus, Maarakennuskustannusindeksi
Tiedustelut: Anja Lindqvist (09) 17 341

MAARAKENNUSALAN
KONEKUSTANNUSINDEKSI
1990=100
Kokonaisindeksi

1998 1999
tammi 1123 1125
helmi 1122 1123
maalis 1120 1124
huhti 1124 1126
touko 21 1123
kesa 1118 1120
heina iz n2i1
elo . 1115
SYys nis
loka ' 1114
marras : 111.2
joulu 110,6
Koko vuosi 11,8

Maarakennusalan konekustannusindeksi 1990=100
Vuosimuutos

1997 1998 1999

Lahde: Tilastokeskus, Maarakennusalan ja metsaalan konekustannusindeksit
Tiedustelut: Tuula Turunen (09) 17 341

. MAARAKENNUSKUSTANNUSINDEKSI - MAARAKENNUSALAN KONEKUSTANNUSINDEKSI




Rakennuskustannusindeksi 1995=100
Maa- ja pohjarakennus, vuosimuutos

3,7777 e—— —

1997/2 1998 1999

Rakennuskustannusindeksi 1995=100
Maa- aines, vuosimuutos

Lahde: Tilastokeskus, Rakennuskustannusindeksi
Tiedustelut: Sinikka Kanerva (09) 17 341

Kuorma-autoliikenteen kustannusindeksi 1995=100
Vuosimuutos

1997 1998 1999

Lahde: Tilastokeskus, Kuorma-autolikenteen kustannusindeksi
Tiedustelut: Tuula Turunen (09) 17 341

RAKENNUSKUSTANNUSINDEKSI

1995=100
Maa- ja pohjarakennus

1998 1999
tammi 94,7 96,9
helmi 94,8 971
maalis 95,2 97,3
huhti 95,4 974
touko 96,0 979
kesd 96,4 98,1
heina 96,1 98,1
elo 96,2 98,4
Syys 96,5 98,8
loka 96,7 99,1
marras 96,7
joulu 96,6
Koko vuosi 95,9
RAKENNUSKUSTANNUSINDEKSI
1995=100
Maa-aines

1998 1999
tammi 99,3 105,0
helmi 99,7 1054
maalis 100,9 1057
huhti 101,3 105,9
touko 102,5 106,7
kesa 103,6 107,1
heina 103,0 106,8
elo 103,5 107,2
syys 104,1 1077
loka 104,5 108,2
marras 105,0
joulu 104,4
Koko vuosi 102,7

KUORMA-AUTOLIIKENTEEN
KUSTANNUSINDEKSI 1995=100
1998 1999
tammi 105,8 105,8
helmi 105,5 105,5
maalis 105,2 106,0
huhti 105,3 106,7
touko 105.3 106,7
kesa 105,1 106,6
heina 105,1 107.4
elo 105,0 1076
syys 105,2 108,2
loka 105,0 108,7
marras 1049 '
joulu 104,5
Koko vuosi 105,2

RAKENNUSKUSTANNUSINDEKSI - KUORMA-AUTOLIKENTEEN KUSTANNUSINDEKSI




MAA- JA VESIRAKENNUSALAN

TYOLLISET
1000
Vuosi/neljannes henked  muutos%
1997 | 26 -5,0
L} 31 -4,9
] 29 ~10,2
v 30 1.4
Koko vuoden ka. 29 -4.8
1998 1 28 8,4
it 33 6,6
] 36 a2l
v 31 13
Koko vuoden ka. 32 9,6
1999 | 27 =21
il 32 -3,5
i 38 56
- MAA- JA VESIRAKENNUSALAN
TYOTTOMAT
henkea muutos%
1997 i 1863 -24
il 1313 -6,7
1 1015 -9,0
v 1395 -10,4
Koko vuoden ka. 1397 -6,7
1998 1 1663 -108
] 1138 -13,4
] 886 -12,7
v 1311 -6,0
Koko vuoden ka. 1112 -10,5
1999 4 1570 ~56
it 1050 -1,
] 857 -33
MAA- JA VESIRAKENNUSALAN AVOIMET
TYOPAIKAT, lukuméira
: 1998 1999
‘tammi 1 16
helmi 127 21
maalis 140 n
huhti 21 89
touko a5 3
kesa 33 25
heina 30 1
elo 32 16
syys 30 7
loka - 11
marras 12 -
joulu 1

Maa- ja vesirakennusalan tyoélliset

1000 henkea
45 —_——

30

25

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999
Lahde: Tilastokeskus

Maa- ja vesirakennusalan ty6ttomat

1500 ———

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999
Lihde: Tvoministerio

0

Maa- ja vesirakennusalan avoimet tyopaikat

kpl
250 P

200

150

0 33
1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999
Léhde: Tvoministerio

Lahde: Tilastokeskus, Tyovoimatutkimus, Tyéministerio
Tiedustelut: TK, Hannu Siitonen (09) 17 341,
Tyoministerio Tyonvalitystilasto (09) 18 561

MAA- JA VESIRAKENNUSALAN TYOLLISYYS



Rakennuskoneiden tukkukauppa
Liikevaihtosumma

— Alkuperdiset tiedot == Trendi

607

0H-— —— —
1995 1996 1997 1998 1999

Ammattimaiseen kayttoon tarkoitettujen maansiirto- ja rakennuskoneiden tukkukauppa (TOL 51620)

sisaltaa maansiirtokoneet, puskutraktorit, kaivin- ja tierakennuskoneet, lumilingot yms., ammattikayttoon

tarkoitetut sahkotyokoneet kuten kuumailmapuhaltimet, naulaimet, rakennustelineet. Ei sisalla
maa- ja metsatalouskoneita.

Rakennuskonevuokraus kayttajineen

Liikevaihtosumma
mmiwk

100

— Alkuperaiset tiedot ==Trendi

20
1995 1996 1997 1998 1999

Sisaltad: nosturien, nostolava-autojen, rakennushissien ym. talonrakennuskoneiden ja laitteiden vuokraus

kayttajineen (TOL 45500).

Kaivurien, puskutraktorien, porakoneiden, ruoppaajien ym. maa- ja vesirakennuskoneiden ja -laitteiden
vuokraus kuljettajineen ja kayttajineen.

Rakennusten purkuun tarkoitettujen koneiden ja laitteiden vuokraus kayttdjineen.

Ei sisalla vuokrausta iiman kuljettajaa tai kayttéjaa.

Lahde: Tilastokeskus, rakentamisen suhdanteet
Tiedustelut: Johanna Ipatti (09) 17 341

RAKENNUSKONEIDEN TUKKUKAUPPA

Liikevaihtosumma, milj.mk
1998 muutos% 1999 muutos%
tammi 62,4 1 60,4 -3
helmi 76,0 20 796 9
maalis 94,5 17 109,2 19
huhti 105,4 0 1149° 10
touko 103,8 14 117,2* 13
kesa g2
heina 91,0 29
elo 741 -7
syys 1063 -3
loka 1133 3
marras 114,3 18
joulu 130,0 2
Koko vuosi  1170,3 6
RAKENNUSKONEVUOKRAUS
KAYTTAJINEEN
Liikevaihtosumma, milj.mk
1998 muutos% 1999 muutos%

tammi 411 10 424 4
helmi 48,5 34 46,8 -2
maalis 55,2 49 61,0 13
huhti 586 " 59.4° 3
touko 66,1 21 733 12
kesa 815 35
heina 1] 28
elo 726 9
syys 718 -12
loka 721 1
marras 69,0 17
joulu 66,0 5

15

*Kaksi viimeisinta kuukautta ovat ennakkotietoja.

RAKENNUSKONEIDEN TUKKUKAUPPA JA VUOKRAUS |




MAA-AINEKSEN KULJETUS

Tavaramaara, milj. tonnia

Neljannes
Vuosi 1 i
1995 5 5
1996 23 25
1997 23 34
1998 33 45
1999 26 46

KIVIAINESTEN KAYTTO SUOMESSA,

milj. tonnia
Kallio- Sora- Soraja Yhteen-

murske murske hiekka si

59
55

55

55
61

52
61

45

200
164
166
177

Maa-aineksen kuljetus
 milj. tonnia

I |t | A | {1 VA A | A {1
1995 1996 1997 1998 1999

Lahde: Tilastokeskus, Tielikenteen tavarankuljetustilasto
Tiedustelut: Jukka Oikarinen (09) 17 341

Kiviainesten kayttd , milj. tonnia

1989 21 36 40 97
1990 24 31 8 93
1991 24 % B 83
o u n @ »n %
1993 24 18 z &
™ % » 2 68
1995 n 2 n @
- 199 » ®©B B 64
1997 30 % n
W 3 x »n B i1 1 1 1 1 1
' 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
& Kalliomurske 2 Soramurske Sora ja hiekka
Lahde: Suomen Maarakentajien Keskusliitto r.y.
Tiedustelut: Tuomo Laitinen (09) 229 0230
MAA-AINEKSEN KULJETUS - KIVIAINESTEN KAYTTO



Myonnetyt rakennusluvat

milj. m3
6 ——— e

— Alkuperaiset arvot ==Trendi

0 = = = S — S— — . S - -

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999

Aloitetut rakennukset
5 il m3

— Alkuperéiset arvot == Trendi

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999

UUDISRAKENTAMINEN
Rakennuksen kiyttotarkoitus Myonnetyt rakennusiuvat
il neljannes
1998 1999*
milj. m* 99/98 %"
Kaikki rakennukset 33.78 32.53 1
Asuinrakennukset . 10.36 11.20 13
Liike- ia toimistorakennukset 411 492 26
Liikenteen rakennukset 11 1.29 20
Julkiset palvelurakennukset 235 222 0
Teollisuus- ia varastorakennukset 925 745 -17
Teollisuusrakennukset 540 473 -10
Maatalousrakennukset 5.08 416 -14
Muut rakennukset {sis. kesamokit) 2.64 2.57 5

" Muutosprosentit on laskettu edellisen vuoden ennakkotietoihin vertaamalla, * ennakkotieto

Léhde: Tilastokeskus, Rakennus- ja asuntotuotanto
Tiedustelut: Paula Saiminen (09) 17 341

MYONNETYT RAKENNUSLUVAT, milj. m*

Kaikki rakennukset
1998
tammi 177
helmi 2,64
maalis 3,98
huhti 4,57
touko 4,79
kesa 542
heina 2,76
elo 4,31
Syys 3,53
loka 2,97
marras 2,35
joulu 2,56
Koko vuosi 41,66

1999° muutos%”
2,37 34
2,98 10
3,98 1
431 -4
4,63 0
5,28 4
2N 3
3,05 -23
321 4

ALOITETUT RAKENNUKSET, milj. m*

Kaikki rakennukset
1998
tammi 1,78
helmi 1,71
maalis 2,14
huhti 3,08
touko 4,32
kesa 4,94
heina 3,97
elo 3,80
syys 4,06
loka 3,03
marras 2,25
joulu 1,26
Koko vuosi 36,35
Aloitetut rakennukset
I-1ll nefjannes
1998 1999°
milj. m* 99/98 %
29.82 29.17 -2
. 827 10.36 12
4,50 4.59 2
1.21 1.04 -14
1.95 2,05 5
7.85 5.98 -24
4,59 402 -13
415 4.00 -4
2.09 219 5

1999°

1,29
132
233
3,14
4,47
474
3,65
4,15
4,07

muutos%

=21
-23

TALONRAKENTAMINEN



ALOITTANEET MAA- JA

VESIRAKENNUSALAN YRITYKSET
kpl
1995 651
1996 538
1997 460
1998 435
1998 I 134
I 142
il 87
v 72
1999 | 141
i 153

31.3.1999 oli toimivia yrityksia 6 974 kpl

LOPETTANEET MAA- JA

VESIRAKENNUSALAN YRITYKSET
kpl
1995 561
1996 543
1997 461
1998 358
1998 I 68
] 80
il 76
v 134
1991 | n

Aloittamis- ja lopettamistieto on hallinnollinen. Yri-
tys merkitaan aloittaneeksi, kun yrityksestd tulee tyon-
antaja tai kun se tulee arvonlisaverovelvolliseksi. Vas-
taavasti yritys katsotaan lopettaneeksi, kun se lakkaa
toimimasta seka tyonantajana etta arvonlisaverovelvol-
lisena yksikkona.

MAA- JA VESIRAKENNUSALAN YRITYSTEN

VIREILLE PANNUT KONKURSSIT, kpl
1995 101
1996 84
1997 7
1998 ; 66
1998 | 1
] 20
1l 17
» v 18
1999 | 2
i n
n 16

Aloittaneet maa- ja vesirakennusalan yritykset

kpl
250

200 —
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| Il 1l v | Il 11 v | I
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Rautatieliikenne
Investoinnit ja yllapitokustannukset

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998
& Infrastruktuuri-investoinnit " Yllapitokustannukset

Lihde: Ratahallintokeskus, VR-Yhtymé Oy

Tieliikenne
Yleisten teiden tienpitoon kaytetyt méarérahat
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Vesiliikenne
Vesitieverkon yllapitoon kéytetyt maararahat
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Lahde: Merenkulkulaitos ja Satamaliitto

Lentoliikenne

Investoinnit maarakenteisiin
milj. mk

1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998

Léahde: limailulaitos
Kaikki tiedot poimittu Liikennetilastollisesta vuosikirjasta 1999

RAUTATIELUKENNE
Infrastruktuuri-
investoinnit

milj. mk

1990 748

1991 736

1992 1037

1993 957

1994 1265

1995 1342

1996 1139

1997 1334

1998 1513

TIELHKENNE

Yleisten teiden tienpitoon kaytetyt maararahat
Kehittaminen

milj. mk

1990 2448

1991 1914

1992 1788

1993 1457

1994 1403

1995 1061

1996 890

1997 943

1998 931

VESILIKENNE

Vesitieverkon yllapitoon kéytetyt maararahat
satandimomyhlzlpmnn satamien hvestoini;
Satamat

Brutto-
milj.mk

1990 703
1991 Pl
1992 942
1993 881
1994 935
1995 945
1996 999
1997 1166
1998 1103
LENTOLHKENNE

milj.mk
1991 21
1992 52
1993 26
1994 5
1995 17
1996 26
1997 56
1998 161

Yllapito-
kustannukset

546
659
651
647
691
706
679
698
670

Perustienpito

2696
3860
3912
3848
3889
3561
3125
3085
3264

269
226
270
155
264
306
302
259
333

LIKENNETILASTOLLISIA VUOSITIETOJA



MAA- JA VESIRAKENTAMISEN OSUUS

BKT:STA JA TEHDYISTA TYOTUNNEISTA, %
Osuus * Osuus tehdyis-
BKT:sta ta tydtunneista

1990 14 19
1991 14 19
1992 13 19
1993 11 18
1994 11 1.6
1995 11 1.6
1996 11 16
1997 11 16
1998 11 186

*Kaypahintainen arvonlisays(brutto) perushintaan

MAA- JA VESIRAKENTAMISEN OSUUS

KOKO RAKENTAMISEN ARVON-

LISAYKSESTA JA TYOTUNNEISTA, %
Osuus arvon-  Osuus tehdyis-
lisayksesta A tyotunneista

1990 18,1 19,1

1991 20,1 214

1992 235 . 13

1993 264 245

1994 26,5 24,2

1995 , 262 227

1996 247 233

1997 23,0 _ np

1998 21,1 197

Maa- ja vesirakentamisen osuus BKT:sta
jatehdyista tyotunneista
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Lahde: Kansantalouden tilinpito, aikasarjat 1975-1998
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Lahde: Kansantalouden tilinpito, aikasarjat 1975-1998
Tiedustelut: Anneli Miettinen (09) 17 341
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Maa- ja vesirakentaminen
Tuotos 1998 oli 15,3 mrd mk

Yrittdjatoiminta N
74,5% .

Voittoa tavoittele-

mattomat yhteisot
-2,2%
Kunnat
10,0%
| o Valtio
13.2%

Maa- ja vesirakentamisen tehdyt ty6tunnit
Vuonna 1998 59,1 mil. tuntia

- ——— = Kunnat
Yksityinen 30.5%
sektori
72,5% Valtio

. 69.5%

Lahde: Tilastokeskus, Kansantalouden tilinpito ja Ty6voimatutkimus
Tiedustelut: Marja Kivimaki ja Hannu Siitonen 09) 17 341

MAA- JA VESIRAKENTAMINEN

TUOTOS TUOTTAJASEKTOREITTAIN
1995 1996 1997 1998
mmk
Yrittdjatoiminta 8991 9693 10455 11400
Valtio 2181 1865 1917 2024
Kunnat 1422 1535 1682 1526
Voittoa tavoitte-
lemattomat
yhteisot 348 342 361 344
Yhteensa 12942 13435 14415 15294
TEHDYT TYOTUNNIT PAATYOSSA
TOIMIALAN JA TYONANTAJATYYPIN
MUKAAN
MAA- JA VESIRAKENTAMINEN
1995 1996 1997 1998
milj. tuntia
Julkinen '
sektori 7o 111 143 63
Valtio 13 11 94 113
Kunnat 57 66 49 50
Yksityinen 360 35 2397 4428
M 532 567 540 591

YRITYSTEN JA JULKISEN SEKTORIN MAA- JA VESIRAKENTAMINEN
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